
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/23 
WÓJTA GMINY CHEŁMNO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

o zmianie zarządzenia Nr 86/22 Wójta Gminy Chełmno z dnia 28 października w sprawie ustalenia cen 
i opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Chełmno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572),  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz § 2 uchwały nr XXVIII/249/22 Rady Gminy Chełmno z dnia 29 września 2022 r.  w sprawie 
wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic  wiejskich na terenie Gminy 
Chełmno zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Chełmno Nr 86/22 z dnia 22 października 2022 roku w sprawie ustalenia 
cen i opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Chełmno wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1, ust. 1,pkt. 1, w tabeli ustalającej wysokość cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Chełmno otrzymuje brzmienie - " Nowawieś Chełmińska - stawka 400 zł brutto - dla wszystkich 
wynajmujących." 

2. § 1, ust. 1, pkt. 1, w tabeli ustalającej wysokość cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Chełmno kolumna 3 otrzymuje brzmienie: "3 zł za 1 KW/h, 55 zł za 1 m3 wody ze ściekami.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Chełmno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Chełmno 
 
 

Krzysztof Wypij 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3454


	Zarządzenie

		2023-05-17T10:22:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




